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Geschirmter RJ45 Stecker, 8P8C, vergoldet

Carton contains bags with 10 pcs.-

Eigenschaften

Modular RJ45 Stecker (8P8C)-
Vergoldete Anschlüsse (30u")-
Zur Verwendung für geschirmte LAN-Kabel (FTP, SFTP)-

CE-Erklärung

Lieferumfang

Verpackungsdetails

Carton contains bags with 10 pcs.

Stückzahl pro Karton
Karton Volumen, m³
Kartongewicht, kg
Abmessungen Verpackung (LxBxH):
Abmessungen Umkarton (LxBxH):
Ursprungsland
EAN Code
Zolltarif-Nr.:

500
0.03526
13.31
140x100x50 mm
400x410x215 mm
CN
8716309088039
8536699099
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